

**Fornecedor:** 6981-7 MORIMED COMERCIAL EIRELI **CNPJ/CPF:** 26.499.522/0001-73 **Telefone:** 4330343474 **Status:** Habilitado  
**E-mail:** ALESSANDRO@MORIMED.COM. **Representante:** 6982-5 LEANDRO MORI DO COUTO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 3</b>	<b>EQUIPAMENTOS HOSPITALARES</b>								
1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	BALMAK	BKH200FA	1.015,00	1.015,00	
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	BALMAK	ELP25BB	532,00	1.064,00	
3	10324-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,00	UNID	Classificado	BALMAK	BKH200FA	1.015,00	1.015,00	
4	10325-BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 165W)	2,00	UNID	Classificado	EMAI	BP150S	4.200,00	8.400,00	
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE	LIBERTY OBESO	1.230,60	2.461,20	
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE	PL402	711,20	711,20	
9	10330-CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	1,00	UNID	Classificado	BIOTECNO	BT1100120 TOP	11.900,00	11.900,00	
10	10337-CARRO DE CURATIVOS EM AÇO	1,00	UNID	Classificado	METAL SOLUTION	MSB00	910,00	910,00	
11	10353-CARRO MACA SIMPLES EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	METAL SOLUTION	MSB00	1.750,00	5.250,00	
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA	KIT3	875,00	875,00	
14	10358-CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MEDICATE	MD400BP	1.344,00	1.344,00	
15	10331-CENTRÍFUGA LABORATORIAL (PARA	1,00	UNID	Classificado	BENFER	4 TUBOS	1.652,00	1.652,00	
16	10374-CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS	1,00	UNID	Classificado	GASWIDE	3 LITROS	700,00	700,00	
18	10348-DEFIBRILADOR EXTERNO	1,00	UNID	Classificado	CMOS DRAKE	LIFE400 FUTURA	6.580,00	6.580,00	
19	10357-DETECTOR FETAL (TIPO PORTÁTIL,	7,00	UNID	Classificado	SIGMED	B	518,00	3.626,00	
20	10349-ELETROCARDIOGRAFO (12 CANAIS,	1,00	UNID	Classificado	BIONET	CARDIOCARE 2000	6.300,00	6.300,00	
21	10332-ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	28,00	UNID	Classificado	P.A MED	ADULTO	77,00	2.156,00	
22	10335-ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	9,00	UNID	Classificado	P.A MED	INFANTIL	77,00	693,00	
23	10343-ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	5,00	UNID	Classificado	P.A MED	OBESO	91,00	455,00	
24	10333-ESTETOSCÓPIO ADULTO (TIPO DUPLO,	16,00	UNID	Classificado	BIC	ADULTO	56,00	896,00	
25	10336-ESTETOSCÓPIO INFANTIL (TIPO	8,00	UNID	Classificado	BIC	INFANTIL	56,00	448,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
26	10338-FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM	1,00	UNID	Classificado	METAL SOLUTION	MSB	243,00	243,00	
28	10345-LARINGOSCÓPIO ADULTO	3,00	UNID	Classificado	PROTEC	ADULTO	680,40	2.041,20	
29	10347-LARINGOSCÓPIO INFANTIL	3,00	UNID	Classificado	PROTEC	INFANTIL	453,80	1.361,40	
33	10359-NEBULIZADOR PORTÁTIL (TIPO	2,00	UNID	Classificado	NS	RESPIRAMAX	203,00	406,00	
35	10352-OXÍMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL	1,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITECH	G1B	1.400,00	1.400,00	
39	10344-SELADORA (APLICAÇÃO - GRAU	3,00	UNID	Classificado	AGIR	PROTECT SEAL PEDAL	959,00	2.877,00	

**Lote: 4** EQUIPAMENTOS HODONTOLÓGICOS

1	10362-AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	KONDENTECH	YG100	546,00	546,00	
2	10363-APARELHO RAIOS-X ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	PROCION	ION70	4.550,00	4.550,00	
3	10366-ARTICULADOR ODONTOLÓGICO - GUIA	1,00	UNID	Classificado	DENTFLEX		399,00	399,00	
4	10370-AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA -	2,00	UNID	Classificado	BS	1.2	2.548,00	5.096,00	
5	10369-CADEIRA ODONTOLÓGICA (COMPLETA	1,00	UNID	Classificado	KAVO	CJ UNIK C 4	9.100,00	9.100,00	
7	10367-DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	CRISTOFOLI	3,8	813,00	813,00	
8	10364-EQUIPO CART. ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		2.030,00	2.030,00	
9	10365-FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	1,00	UNID	Classificado	KONDENTECH	LED5	376,00	376,00	
10	10368-JATO DE BICARBONATO - COM BASE	1,00	CJT	Classificado	DENTSCLER		518,00	518,00	
12	10360-MOCHO (EM AÇO/FERRO PINTADO,	1,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		490,00	490,00	
13	10372-ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM	1,00	UNID	Classificado	ORTUS	BIOSCALER	1.792,00	1.792,00	

**Total da Proposta:** 92.490,00